
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                          Παλλήνη,       24/11/2022      

ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                                                     Αρ. πρωτ:    34272  

  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

ΠΕΡΙ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ  

«ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΤΩΝ ΔΡΑΣΕΩΝ ΜΙΚΡΟΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΑΛΛΗΝΗΣ» με αριθ.μελ 01/2022 

                                                 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

   Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209, παρ. 9 του Ν.3463/06, όπως τροποποιήθηκε από την περιπτ. 38 
της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.  

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010.  

3. Τις διατάξεις του αρ. 118 παρ. 1 του Ν. 4412/2016 και τις τροποποιήσεις καθώς και του Ν. 

4782/2021. 

4. Την υπ΄ αριθ. 170/2021 (Α∆Α 63ΑΦΩΞΚ-ΚΥΦ) Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου που αφορά τη 
ψήφιση του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2022 η οποία επικυρώθηκε από το Συντονιστή 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής µε την υπ΄ αριθ. Πρωτ. 3354/12-01-2022 απόφασή του 

και όπως έχει αναμορφωθεί και ισχύει. 

5. Το υπ’ αριθ. 01/2022 τεύχος μελέτης της Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου Παλλήνης. 

6. Το αριθ. 22REQ011474888 (30743/24-10-2022) πρωτογενές αίτημα της Τεχνικής Υπηρεσίας 

7. Η υπ’ αριθ. πρωτ. 30766/24-10-2022 πρόταση για έγκριση δέσμευση πίστωσης υποχρέωσης της 

Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου Παλλήνης. 

8. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 30767/24-10-2022 τεκμηριωμένο αίτημα του Δημάρχου Παλλήνης για την εν 

λόγω υπηρεσία. 

9. Την αριθ. πρωτ. ΑΑΥΣΥΜ 1145/15-11-2022 (ΑΔΑ ΩΝΝΘΩΞΚ-0ΗΠ) της Οικονομικής Υπηρεσίας 

περί δέσμευσης του ποσού των για το έτος 2022 για την εκτέλεση της υπηρεσίας, που είναι 
εγγεγραμμένη υπό Κ.Α 69.6142.0002 στον τρέχοντα προϋπολογισμό του Δήμου με ποσό 

8.000,00€ 

10. Το αριθ. 22REQ011626759/18-11-2022 εγκεκριμένο αίτημα 

11. Την ανάγκη του Δήμου για την υπηρεσία «ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 

ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΤΩΝ ΔΡΑΣΕΩΝ ΜΙΚΡΟΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΑΛΛΗΝΗΣ» και 

αριθ. μελ   01/2022 μελέτη Τ.Υ. του Δήμου και των αναφερόμενων σε αυτή 

12. Την υπ ‘αριθμ. 33679/18-11-2022 (ΑΔΑ: 9Η1ΞΩΞΚ-ΓΛΔ) απόφαση του Δημάρχου Παλλήνης περί 

έγκρισης της μελέτης για την υπηρεσία με τίτλο: «ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 
ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΤΩΝ ΔΡΑΣΕΩΝ ΜΙΚΡΟΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΑΛΛΗΝΗΣ»  

προϋπολογισμού μελέτης 8.000,00€ (με ΦΠΑ). 

13. Την υπ΄ αριθμόν 33680/18-11-2022 (ΑΔΑΜ: 22PROC011628833/18-11-2022) πρόσκληση προς 
τον κάτωθι οικονομικό φορέα:  «ARROW ENGINEERING CONSULTANTS IKE», ΑΦΜ 801526114 

ΔΟΥ ΧΟΛΑΡΓΟΥ, ΤΕΡΨΙΧΟΡΗΣ 8, ΧΟΛΑΡΓΟΣ, 15561, info@arrowengineers.gr 

14. Την αριθ.πρωτ. 34064/23-11-2022 προσφορά του οικονομικού φορέα «ARROW ENGINEERING 

CONSULTANTS IKE», ΑΦΜ 801526114 ΔΟΥ ΧΟΛΑΡΓΟΥ, ΤΕΡΨΙΧΟΡΗΣ 8, ΧΟΛΑΡΓΟΣ, 15561, 

info@arrowengineers.gr , ποσού 6.451,61€ (άνευ ΦΠΑ) και 8.000,00€ (με ΦΠΑ) 

15. Την από  23-11-2022 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών 

του Δήμου 

 
 

 
 

Ελληνική 

ΑΔΑ: 6803ΩΞΚ-Β1Ο





 

 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  

  

 1. Την ανάθεση στην επιχείρηση «ARROW ENGINEERING CONSULTANTS IKE», ΑΦΜ 801526114 

ΔΟΥ ΧΟΛΑΡΓΟΥ, ΤΕΡΨΙΧΟΡΗΣ 8, ΧΟΛΑΡΓΟΣ, 15561, info@arrowengineers.gr της υπηρεσίας με 

τίτλο «ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΤΩΝ ΔΡΑΣΕΩΝ 

ΜΙΚΡΟΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΑΛΛΗΝΗΣ»  με αριθ.μελ 01/2022 έναντι συνολικού ποσού 

έξι χιλιάδων τετρακόσια πενήντα ένα ευρώ και εξήντα ένα λεπτά (6.451,61€) άνευ Φ.Π.Α, και 

οκτώ χιλιάδων ευρώ (8.000,00€) με Φ.Π.Α., σύμφωνα με την αριθ. 01/2022  μελέτη  της τεχνικής 

υπηρεσίας του Δήμου και την οικονομική προσφορά της εν λόγω επιχείρησης και όπως 

παρακάτω: Κ.Α 69.6142.0002 με τίτλο «ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ 

ΤΩΝ ΔΡΑΣΕΩΝ ΜΙΚΡΟΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΑΛΛΗΝΗΣ» ενδεικτικού προϋπολογισμού 

έξι χιλιάδων τετρακοσίων πενήντα ένα ευρώ και εξήντα ένα λεπτών (6.451,61€) (άνευ ΦΠΑ) 

και οκτώ χιλιάδων ευρώ (8.000,00€) με Φ.Π.Α. 

2. Η πληρωμή του αναδόχου θα γίνεται τμηματικά ανά τετράμηνο με την παραλαβή του 

αντίστοιχου τμήματος αυτής και την έκδοση του αντίστοιχου χρηματικού εντάλματος πληρωμής 

από το Δήμο, με την υποβολή της σχετικής Έκθεσης Προόδου όπως περιγράφεται στην 

αριθ.01/22 Μελέτη Τεχνικών Προδιαγραφών της Τεχνικής Υπηρεσίας. 

Για την πληρωμή ο ανάδοχος υποχρεούται στην προσκόμιση των νομίμων παραστατικών και 

δικαιολογητικών, που προβλέπονται από τις ισχύουσες διατάξεις καθώς και κάθε άλλου 

δικαιολογητικού που τυχόν απαιτηθεί από τις αρμόδιες υπηρεσίες που διενεργούν τον έλεγχο 

της πληρωμής.  

3. Η προθεσμία εκτέλεσης της υπηρεσίας καθορίζεται αρχόμενης από την επόμενη της 

υπογραφής της σύμβασης και την ανάρτησή της στο ΚΗΜΔΗΣ μέχρι και την ολοκλήρωση των 

δράσεων του υποέργου «Ενίσχυση της Μικροκινητικότητας στο Δήμο Παλλήνης» και της 

αποπληρωμής του αναδόχου αυτών.  

4. Εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης δεν απαιτείται. 

                   Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

                                                                                                                                               ΠΑΛΛΗΝΗΣ   

  

  

                               ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Η.ΖΟΥΤΣΟΣ  

 

ΑΔΑ: 6803ΩΞΚ-Β1Ο




		2022-11-24T10:44:08+0200
	Athens




